
 

                  

２０１８年１１月２６日 

  NEWS RELEASE 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡 寛）におきましては、２０１８年１２月１日付けを 

もちまして、下記のとおり人事異動を行うことといたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 人事異動について（２０１８年１２月１日付け） 

氏 名 新 職 継 続 職 

村岡 通雄 マーケティング部長 常務取締役マーケティング本部長 

 

以上 

 

人事異動に関するお知らせ 

 

 

 

http://www.acecook.co.jp 


